[image: image1.jpg]

  República Federativa do Brasil
     Estado do Rio de Janeiro
     Câmara Municipal de Varre-Sai

ATO Nº 050/2024
O Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai, no uso de suas atribuições legais, e face ao disposto na Resolução nº 009/2024.
RESOLVE,
I - Nomear uma Comissão de Representação, destinada a representar o Legislativo, no 1214º Curso de Capacitação para Vereadores, Prefeitos, Vice-Prefeitos, Secretários Municipais, Gestores, Assessores e Servidores Públicos, na cidade de Belo Horizonte - MG, nos dias 02 a 06 de julho do corrente ano, composta pelos Vereadores Antonio Said de Oliveira Júnior e Waltair Antônio Nery dos Santos.
II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 02/06/2024.
Câmara Municipal de Varre-Sai, 28 de junho de 2024.
________________________________
Fabrício Geraldo Pimentel
Presidente